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 SZP.III.240/41/15/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2015-11-17 

 
 

                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa, montaż, uruchomienie lampy do RTG oraz akcesoriów do terapii 
podciśnieniowej wraz z dzierżawą aparatu(pakiet 3) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego   w Jaworznie” 

 
 Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje 
zmiany SIWZ. 
   
 WYKONAWCA 1 
Przedmiot zamówienia – Pakiet nr 2 : 

1. Poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego małego składającego się z : 
a. opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o 
wymiarach 10cm x 7,5cm x 3,3cm 
 b. samoprzylepnej podkładki z portem o wys. 5 mm i wym. 8x8 cm  
połączonej z dwuświatłowym drenem z silikonu 
c. 3 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 15cmx20 cm.  
Całość jałowo pakowana, umieszczona na poliprpylenowej tacce. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
2. Poz. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zbiorników 300 lub 800 ml z filtrami powietrznym i węglowym 

wbudowanymi w zbiornik, połączony z dwuświatłowym drenem z silikonu o długości 180 cm.  
Kompatybilne z jednostką pracującą w zakresie podciśnienia 20-250 mmHg.? 

Odpowiedź:Nie wyrażamy zgody. 
3. Czy można zaoferować akcesoria do urządzenia (…) wypożyczonego przez firmę w cenie zakupu tych akcesoriów.?  

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 
 
Przedmiot zamówienia – Pakiet nr 3 : 

4. Poz. 1 - Czy Zamawiający dopuści mozliwość zaoferowania zestawu opatrunkowego M- Jałowy zestaw opatrunkowy 
średni do podciśnieniowej terapii leczenia ran składający się z:  

a. opatrunku piankowego z elastycznej, czarnej pianki hydrofobowej o  
wymiarach 18cm x 12,5cm x 3,3cm 
b. samoprzylepnej podkładki z portem o wys. 5 mm o wym. 12 x12 cm  
połączonej z dwuświatłowym drenem z silikonu 
c. 2 x samoprzylepnej, transparentnej folii poliuretanowej 20cmx30 cm. 
Całość jałowo pakowana, umieszczona na poliprpylenowej tacce. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
5. Poz. 2 – Czy można zaoferować jałowy zbiornik na wydzielinę 800 ml,z filtrami powietrznym i węglowym wbudowanymi 

w zbiornik, połączony z dwuświatłowym drenem z silikonu o długości 180 cm? 
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody. 

6. Poz. 1,2 – Czy można zaoferować opatrunki i zbiorniki pakowane w opakowania a‘ 3 szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, odpowiednio zmiana SIWZ. 
 

 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza załącznik 3.2 i 3.3 po zmianie.  
 
 

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 
 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania 
 


